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Perfil Peldaño

Descripción del producto

 Escalón de aluminio extrusionado

 Banda de goma antideslizante.

 Aluminio anodizado natural, también disponible en color negro.

 Dispositivo de fijación para cubierta de plástico.

 Sección compacta (29,6 x 70,8 mm).

ACCESORIOS

Lentes compatibles

 Transparente. 92% transmisión.

 Frost. 82% transmisión.

 10x10.

 10x11. Tapas finales compatibles

 Tapa lateral peldaño.

Grapas Compatibles

 --

70,8mm

29,6mm

18,3mm

6,9mm
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